Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies duodecimus, decimus tertius et decimus quartus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1868

De S. Florentio Martyre Thessalonicæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71232](#)

A ob jam dicta contrario verosimilius, ita, an sub Neronem, an serius, res acciderit, apparel admodum incertum ob parvam fidem, quam e dictis, quod eam sub Neronem collocat, Breviarium Toletanum, a Tamaio citatum, meretur. Hinc eos, indefinite

ob rationem, in Commentario SS. Fausti, Januarii et Martialis actis prævio, allegatam, loquendo, verosimilime martyrum ante annum CCCXII subiisse, Notis numericis jam supra in margine positis, indicavi*.

AUCTORE
C. B.

Nota 14.

DE S. FLORENTIO MARTYRE

THESSALONICÆ.

E Martyrologiis.

VEROSIMILLI-
ME ANTE AN-
NUM CCCII.

B

Sanctus, qui
ob rationem
hic attemp-
tam Operi
noster inser-
ritur, parum
est notus,

nec ipsum,
quod de eo
Menæa sup-
pendunt,

C

quodque hue
Græce

Inter Sanctos non paucos, e Græcorum Fastis Sacris in Martyrologium Romanum hodiernum illatos, numerandus etiam venit Florentius martyr, hodie in hoc annuntiatus sequentibus verbis: Thessalonicae sancti Florentii martyris, qui post varia tormenta igne combustus est. **Hinc factum**, ut, quamvis Græci Sanctis etiam subinde accenscent honore isthac indigos, Florentio tamen in Opero nostro hic dare locum veritus non sim, animo etiam ita partim comparatus ex eo, quod nihil etiam aliunde occurrat, quod, ne is Sanctis annumeretur, impedit. Verum, etsi sic habeat, vis tamen quidquam, quo lectori sat notus reddatur, invenio. Ab omnibus enim non tantum Latinorum, sed et Græcorum scriptoribus silentio præteritus, e solis fere horum, quibus tamen et Galesinius addendus, Fastis Sacris, Menæa videlicet, nec non Basilius et Sirletiano Menologiis innotescit.

2 Nec ipsam tria, quibus in hisce id sit, Florentii elogia nos multa de hoc edocent; verum, cum equidem haud alibi, quæ ad nostrum istum Sanctum spectant, litteris mandata inveniantur, elogia illa, ut qualiscumque saltem de Sancto habeatur notitia, haud pro�t frusta allegari queunt; cum autem adeo invicem sint consona, ut, si quis, quæ in eorum una traduntur, cognorit, is simul, quæ in dubiis aliis memorantur, habiturus sit comperta, ut pauca, quæ ad Florentium spectant ac utcumque nota sunt, habeat perspecta, hic unum, quod Menæa suppeditant, elogium una cum versiculo, quem pro more, in illis usitat, id præsert, ob oculos pono, addita, qua et hic et illud in linguam Latinam vertitur, interpretatione.